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Hei,

Nimedamme S-Pankin ehdokkaina ylla mainittuun seurantaryhmaan seuraavat:

Riina Kolehmainen, riina.kolehmainen@s-pankki.fi
Ville Vaaranen, ville.vaaranen@s-pankki.fi

Ystavallisin terveisin,
Riina Kolehmainen

Riina Kolehmainen
lakimies

S-Pankki Oy

Lakiasiat

Fleminginkatu 34, 00510 Helsinki
PL 77, 00088 S-RYHMA

p. 010 767 9060
riina.kolehmainen@s-pankki.fi

www.s-pankki.fi

Lahettaja: Heikkila Aleksi (OM) [mailto:aleksi.heikkila@om.fi]

Ldhetetty: torstai 12. huhtikuuta 2018 15:01

Vastaanottaja: Valtiovarainministerio <valtiovarainministerio@vm.fi>; Tyo- ja elinkeinoministerio
<kirjaamo@tem.fi>; STM Kirjaamo <kirjaamo.stm@stm.fi>; HO Helsinki <helsinki.ho@oikeus.fi>; KO Helsinki
virastoposti kirjaamo <helsinki.ko@oikeus.fi>; KO Vantaa <vantaa.ko@oikeus.fi>; AVI Kirjaamo Eteld-Suomi
<kirjaamo.etela@avi.fi>; Finanssivalvonta <kirjaamo@finanssivalvonta.fi>; KKV Kirjaamo <kirjaamo @kkv.fi>;
Elinkeinoeldaman Keskusliitto EK ry <ek@ek.fi>; fa@finanssiala.fi; Keskuskauppakamari
<keskuskauppakamari@chamber.fi>; laura.sarasoja@helsinki.fi; kati.rantala@helsinki.fi;
karoliina.majamaa@helsinki.fi; Kuluttajaliitto - Konsumentférbundet ry <info@kuluttajaliitto.fi>;
pj@luottomiehet.fi; Suomen Asiakkuusmarkkinointiliitto ry <info@asml.fi>; Suomen Asianajajaliitto
<info@asianajajaliitto.fi>; Suomen Lakimiesliitto r.y. <palvelut@Ilakimiesliitto.fi>; jyrki.lindstrom@intrum.com;
Laitinen Riikka (HO) <riikka.laitinen@oikeus.fi>; Suomen Yrittdjat ry <toimisto@yrittajat.fi>; info@takuusaatio.fi;
mirja.palola@fixura.com; asiakaspalvelu@ferratum.fi; asiakaspalvelu@credit24.fi; lainahakemus@Ilainaamo.fi;
edunvalvonta@op.fi; Lakiasiat, S-Pankki Oy <lakiasiat@s-pankki.fi>; Suomen Asiakastieto Oy
<asiakaspalvelu@asiakastieto.fi>; asiakaspalvelu@limiitti.fi; asiakaspalvelu@4finance.fi

Aihe: Jdsenen nimedmispyynto kuluttajaluottoihin ja summaariseen tuomioistuinmenettelyyn liittyvan
lainsdddannon valmistelutydn seurantaryhmain OM 16/41/2016




Oikeusministeri Antti Hakkdanen on kaynnistanyt kuluttajaluottoihin ja summaariseen tuomioistuinmenettelyyn
liittyvan lainsdaadannon valmistelun. Valmistelu tehdaan virkatyona ministerin linjauksia noudattaen. Valmistelun
tueksi asetetaan seurantaryhma, jonka toimikausi paattyy 31.8.2018.

Oikeusministerio pyytaa jakelussa mainittuja nimeamaan mies- ja naisehdokkaansa seurantaryhman jaseneksi. Jos
seka mies- ettd naisehdokkaan nimeaminen ei ole mahdollista, tdma pyydetdan naisten ja miesten valisesta tasa-
arvosta annetun lain (609/1986) 4 a § huomioon ottaen perustelemaan nimedmisehdotuksessa.

Ehdotus seurantaryhman jaseneksi pyydetdan toimittamaan sahkdpostitse osoitteeseen: oikeusministerio@om.fi
viimeistaan keskiviikkona 18.4.2018.

Lisatietoja antaa lainsdadantdjohtaja Antti T. Leinonen (p. 02951 50264, etunimi.T.sukunimi@om.fi).

<Jasenen nimeamispyynto kuluttajaluottoihin ja summaariseen tuomioistuinmenettelyyn liittyvan
lainsddadannon valmistelutyon seurantaryhma.pdf>

<Asettamispaatosluonnos seurantaryhma (kuluttajaluotto ja summaarinen
tuomioistuinmenettely).pdf>

<Luonnos toimeksiannoksi.pdf>



